DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TECNOLOGIAS DIGITAIS NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES: CONCEPÇÕES DOS LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS SOBRE O ENSINO HÍBRIDO de autoria de ELAINE FERNANDA DOS
SANTOS, SINDIANY SUELEN CADUDA DOS SANTOS, foi publicado nos E-book IV
CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60341

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60341